
大過第1号
市道木樵場線道路改良工事09:15 12 業者

18,271,000 円(16,610,000)

（有）長田産業
入札1回,見積0回

09:20 17 業者

09:40 8 業者

09:50 1 業者

大治第8号
阿蔵高山建設残土処理場整備工事（阿蔵工区）

59,400,000 円(54,000,000)

中央建設（株）
入札1回,見積0回

大環生第5号
大洲市指定ごみ袋作製業務

11,706,310 円(10,642,100)

アイワク産業（株）
入札1回,見積0回

大水第101号
水道料金システム改修業務（LGWANクラウド対応）

5,720,000 円(5,200,000)

（株）愛媛電算
見積1回

大洲市松尾

大洲市阿蔵

大洲市市内

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 7年 6月19日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4



16,630,000

愛興商事（株）

大高建設（有）

久保建設（株）

（株）坂本組

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

（有）長田産業

松浦建設（株）

松本建設（株）

峯建設工業（株）

村上工業（株）

16,770,000

16,800,000

16,800,000

16,800,000

16,610,000

16,800,000

16,800,000

16,700,000

16,800,000

不着

4

5

辞退

5

5

1
落札

5

5

3

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大過第1号

市道木樵場線道路改良工事

土木一式 施工延長L=90m 道路幅員W=3.0(4.0)m　擁壁工（重力式擁壁）V
=74m3(L=66m) （張コンクリート）V=31m3(L=14m)　防護柵工（
ガードレール設置）L=33m　路面工（路盤工）A=480m2        大洲市松尾

令和 7年 6月19日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市北只５５９番地１
（有）長田産業

代表取締役 長田　敦

18,271,000 円

16,818,182 円

 令和 7年 6月21日 　～　 令和 7年12月15日

令和 7年 6月20日　～　令和 8年 6月20日

15,140,147 円

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



54,400,000

（株）一宮工務店

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

向成建設（株）

（株）肱陵建設

（株）佐々木組

（有）高屋建設

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（株）西田興産

（株）ひじ建

松浦建設（株）

峯建設工業（株）

（株）宮元建設

村上工業（株）

54,100,000

54,600,000

54,600,000

54,400,000

54,200,000

54,660,000

54,600,000

54,100,000

54,000,000

54,205,000

54,300,000

54,600,000

54,500,000

54,200,000

54,500,000

54,200,000

2

8

8

6

3

9

8

2

1
落札

4

5

8

7

3

7

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大治第8号

阿蔵高山建設残土処理場整備工事（阿蔵工区）

土木一式
盛土工V=82700m3 暗渠排水管L=15m 縦樋L=10m 交通管理工N=1
式          

大洲市阿蔵

令和 7年 6月19日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市柚木４９１番地１
中央建設（株）

代表取締役 松本　小百合

59,400,000 円

54,664,000 円

 令和 7年 6月20日 　～　 令和 8年 3月31日

令和 7年 6月19日　～　令和 8年 6月19日

49,425,251 円

6

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



12,133,500

アイワク産業（株）

新光ビニール（株）

関日野出（株）松山支店

第一化成（株）松山営業所

日泉ポリテック（株）四国営業所

松山薬品工業（株）

村上産業（株）宇和島支店

（株）ヨコハタ

10,642,100

11,917,250

11,450,150

12,149,750

12,662,500

13,200,000

1
落札

辞退

3

2

5

6

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大環生第5号

大洲市指定ごみ袋作製業務

製造 大洲市指定ごみ袋作製業務　もやすごみ袋　大1,050,000枚　
中425,000枚　小115,000枚 もやさないごみ袋　大150,000枚　
中90,000枚　小45,000枚        大洲市市内

令和 7年 6月19日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市三番町７丁目８番地３
アイワク産業（株）

代表取締役 東　勝己

11,706,310 円

11,847,750 円

 令和 7年 6月20日 　～　 令和 8年 1月30日

令和 7年 6月19日　～　令和 8年 6月19日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）愛媛電算 5,200,000  1
採用

 

大水第101号

水道料金システム改修業務（LGWANクラウド対応）

コンピュータ処理 水道料金システム改修業務（LGWANクラウド対応） 1.LGWANク
ラウド対応　(1)導入作業　(2)2022SVカスタマイズ対応      
  大洲市大洲

令和 7年 6月19日（木）  午前 9時50分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市大手町一丁目１１番地７
（株）愛媛電算

代表取締役社長 相原　重鎮

5,720,000 円

 令和 7年 6月20日 　～　 令和 8年 3月31日

令和 7年 6月19日　～　令和 8年 6月19日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


